
WIT.271.10.2011.KR       Miastko, dn. 10.11.2011r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

1. ZAMAWIAJĄCY
1.1. Nazwa: Gmina Miastko 
1.2. Adres : Urząd Miejski w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko
1.3. Województwo: Pomorskie
1.4. tel. (059) 857-20-81do 86, faks (059) 857-23-68; REGON:000526357, NIP: 842-13-35-297 
1.5. Poczta elektroniczna (e-mail): it@umig.miastko.pl
1.6. Adres internetowy (URL) www.miastko.pl
1.7. Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: Izabela Klasa, Kamila Rutkowska
1.8. Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa

2. ZAMÓWIENIE BYŁO PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ   
 PUBLICZNYCH
Numer ogłoszenia w spisie BZP 326188-2011 z 10.10.2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie zamówienia: 
nie
Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
59217,60 PLN

3. RODZAJ ZAMÓWIENIA
USŁUGI            
4. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

5.  NAZWA ZAMÓWIENIA NADANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:
Usługi utrzymania zimowego ulic, chodników i dróg na terenie gminy, będących w zarządzie 
Zamawiającego.
5.1. KRÓTKI OPIS
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie utrzymania zimowego (odśnieżania) 
dróg na terenie gminy, będących w zarządzie Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje drogi w Sołectwach: Biała, Świerzno, Świerzenko, Miłocice, 
Słosinko, Przęsin-Zadry, Węgorzynko, Wałdowo, Czarnica, Popowice.

L.p.
Sołectwo

Miejscowości

Planowana ilość 
godzin świadczenia 

usługi
Sprzęt Ilość

Odśnieżanie Wymagania min.

1
Węgorzynko 

Przęsin-
Zadry

Węgorzynko, Byczyna, Przęsin, Zadry 240 ciągnik z 
pługiem 1

2
Popowice, 
Wałdowo, 
Czarnica

Popowice, Wałdowo, Grądzień, 
Czarnica, Męciny 140 ciągnik z 

pługiem 1

3
Biała, 

Świerzno, 
Świerzenko

Biała, Świerzno, Świerzenko, Jeżewsko 140 ciągnik z 
pługiem 1

4 Słosinko, 
Miłocice

Słosinko, Domanica, Przeradź, Miłocice, 
Węglewo, Łaziska, Łąkoć 160 ciągnik z 

pługiem 1

Razem: 680
5.2. Wspólny Słownik Zamówienia: 
90620000-9, 90630000-2



6. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
6.1. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Część (zadanie) nr 1 – Prace Ziemne „ZBYŚ” Zbigniew Petrończak, 77-200 Miastko, ul. Gen. 
Wybickiego 2/3
Część (zadanie) nr 2 – Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 77-200 Miastko, ul. Mickiewicza 10
Część (zadanie) nr 3 – BADMIS Adam Bartoszewicz, 77-200 Miastko, Świerzenko 43
Część (zadanie) nr 4 –  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „MEBLOMARK” 
s.c., 77-200 Miastko, Pasieka, ul. Klonowa 4
6.2. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z  
       najniższą i najwyższą ceną (bez VAT) 

Część (zadanie) nr 1: 
Cena wybranej oferty: 16800,00 PLN
Oferta z najniższą ceną: 16800,00 PLN
Oferta z najwyższą ceną: 33600,00 PLN 
Część (zadanie) nr 2: 
Cena wybranej oferty: 12600,00 PLN
Oferta z najniższą ceną: 12600,00 PLN
Oferta z najwyższą ceną: 16800,00 PLN 
Część (zadanie) nr 3: 
Cena wybranej oferty: 12040,00 PLN
Oferta z najniższą ceną: 12040,00 PLN
Oferta z najwyższą ceną: 12040,00 PLN 
Część (zadanie) nr 4: 
Cena wybranej oferty: 17777,60 PLN
Oferta z najniższą ceną: 17777,60 PLN
Oferta z najwyższą ceną: 17777,60 PLN 

7. INNE INFORMACJE

7.1. Data udzielenia zamówienia: 10.11.2011 r. 

7.2. Liczba otrzymanych ofert: 7


